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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22225014E

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit Green Hill
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Sabri Preveza", Pall. Gora 
Shpk, Kulla A1, Kati 2, Lagjia Nr. 14, Tirane. 1051
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e studimeve te fizibilitetit, programimi dhe 

koordinimi i projekteve te ndertimit. Shërbime të kontrollit të 
kostos dhe asistencë për menaxhimin e shesheve të ndërtimit 
të çdo natyre dhe lloji,   Shoqëria ka qëllimin ekskluziv të 
çdo aktiviteti dhe transaksioni te lidhur me fushën e pasurive 
të paluajtshme, si për llogari të saj ashtu edhe për llogari të 
palëve të treta, duke përfshirë, si shembull dhe pa u kufizuar 
në, blerjen, shitjen, shkëmbimin, ndërtimin, ndërmjetësimin 
e blerjes dhe shitjes se pasurive te paluajtshme.   Si pjesë e 
objektit të saj, Shoqëria mund të blejë investime në kapital 
dhe interesa në shoqëri dhe biznese të tjera me veprimtari të 
ngjashme, të ngjashme ose të lidhura me të sajën,mund të 
përdorë forma financimi të çdo natyre dhe kohëzgjatjeje, të 
japë garanci të pasurive të paluajtshme dhe në përgjithësi 
mund të kryejë çdo aktivitet të mëtejshëm dhe të kryejë çdo 
operacion tjetër të qenësishëm, të lidhur ose të dobishëm për 
arritjen e qëllimit të korporatës. Punime te ndryshme 
ndertimi dhe rindertimi.
Maurizio Fiorino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioFiorino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoFiorino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Hill
E-Mail: fiorino9@me.com  
Telefon:  0693176180 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019682-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B22858-838B-4631-83DF-37DA2BA80C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254B184E-8379-4FA0-BC78-42FD39C8B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E1566-EF09-4169-9C5B-45C70730F523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6529A923-DE46-453D-A2DE-9663CC6B3A30
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